PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA
Estado de São Paulo

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

GERAL E DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR VAGA ESPECIAL (PRN)

DO PROCESSO SELETIVO 02/2018

A Prefeitura do Município de Cristais Paulista, Estado de São Paulo, por meio de sua Comissão de

Processo Seletivo e em consonância com as Legislações Federais, Estaduais e Municipais, torna publica a

RETIFICAÇÃO DOS EDITAIS DE:  Classificação Preliminar Geral, e Classificação Preliminar Vaga Especial (PRN).

1. Alterando onde se lê: “dia 06 de janeiro de 2018”, passando a ser: “dia 06 de janeiro de 2019”.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de Cristais Paulista, em 16 de janeiro de 2019.

Meire Aparecida Silva Valerini

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Katiuscia de Paula Leonardo Mendes

Prefeita Municipal.